[image: image1.jpg]

                     РЕШЕНИЕ

            Собрания депутатов
                 города Алатыря

                седьмого созыва

	от « 16 » апреля 2021 г. №
Об утверждении Отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, руководствуясь Уставом города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики  Пилину В.О.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов
города Алатыря седьмого созыва                                                                            Д.В. Трифонов
Исп. Левашина М.Н.
8 (83531) 2-06-38
Приложение

к Решению Собрания депутатов города

Алатыря от «    » апреля 2021 г. №
Отчет
о выполнении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики на 2020 год

Объекты недвижимости, включенные в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики на 2020 год и приватизированные в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:
Объекты недвижимости, приватизированные путем продажи на открытом аукционе:

– Нежилое помещение общей площадью 133,00 кв. м., кадастровый номер 21:03:010224:203, расположенное по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Чайковского, д. 42. Продажная цена – 570 200, 00 руб. (пятьсот семьдесят тысяч двести рублей). Дата проведения аукциона - 22 мая 2020 г.
– Нежилое помещение, площадью 28,5 кв.м, кадастровый номер 21:03:010320:224, расположенное по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Московская,              д. 106, помещение 6п. Продажная цена – 162 000 руб. (сто шестьдесят две тысячи рублей). Дата проведения аукциона - 10 ноября 2020 г.
– Нежилое помещение, площадью 36,8 кв.м, кадастровый номер 21:03:010320:225, расположенное по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Московская, д. 106, помещение 7п. Продажная цена – 220 000 руб. (двести двадцать тысяч рублей). Дата проведения аукциона - 10 ноября 2020 г.
– Нежилое помещение, площадью 35,7 кв.м, кадастровый номер 21:03:010320:226, расположенное по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Московская, д. 106, помещение 8п». Продажная цена – 210 000 руб. (двести десять тысяч рублей). Дата проведения аукциона - 10 ноября 2020 г.